Dispensa nº 007/2019, que foram publicados na edição nº 00506 do dia 11 de Janeiro de 2019, no Diário 
Oficial do município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a Locação de imóvel para o funcionamento da 
Sede do Conselho Tutelar. 

ONDE LÊ-SE: 

R$ 17.280,00 (dezessete mil duzentos e oitenta reais) 

LEIA-SE: 

R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 007/2019 

O Prefeito Municipal de Buerarema, no uso da competência que lhe outorga o art.24, inc. X, da lei federal 
nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer 
Jurídico emitido pela Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO 
LICITATÓRIO, para a locação de imóvel para o funcionamento da Sede do Conselho Tutelar. Prazo 12 
(doze) meses. Totalizando R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), constantes do respectivo 
Processo de Dispensa de Licitação 007/2019, devendo ser celebrado o contrato com o Sr. WAGNER 
ALEXANDRE OLIVEIRA, pessoa física, inscrita no RG nº 0709794991 e no CPF sob o nº 882.205.595-
00, residente e domiciliado em Buerarema/Ba, na Rua Alberto Pessoa, nº 62, Centro, CEP:

[...]

de imóvel para o funcionamento da Sede do Conselho Tutelar para o Sr. WAGNER ALEXANDRE 
OLIVEIRA, pessoa física, inscrita no RG nº 0709794991 e no CPF sob o nº 882.205.595-00, residente e 
domiciliado em Buerarema/Ba, na Rua Alberto Pessoa, nº 62, Centro, CEP: 45.615-000. Valor global R$ 
14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). Adjudicado o objeto no dia 04 de Janeiro de 2019. 
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.24, inc.